Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2021 г.                                                                                     № 15
Об утверждении Положения «Об архиве
Администрации МО СП «Колесовское»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить Положение «Об архиве Администрации МО СП «Колесовское», согласно Приложения.

        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Специалиста делопроизводства Администрации МО СП «Колесовкое» Андрееву Татьяну Юрьевну.
       Глава
       МО СП «Колесовское»                                            С.В. Перевозников
1